
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

Sēde sasaukta  

2025.gada 27.martā 

plkst.14
00

                       (Nr.4) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

Sēdi atklāj plkst.14
00

 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Upenieks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede Karolina Lukaševiča-Misjune. 

 

Deputāti: Aivars Bačkurs, Raitis Azins, , Aleksandrs Jevtušoks, Viktorija Lene, Antons Ļaksa, 

Ivars Plivčs, Aivars Trūlis, Aivars Plotka Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks 

Zaikovskis. 

Nepiedalās: Armands Pudniks (darba nespēja), Dmitrijs Zalbovičs (attaisnojošs iemesls), Jāzeps 

Dobkevičs (attaisnojošs iemesls). 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

A.Krūmiņš, Krāslavas pagastu apvienības vadītājs; 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

E.Tjarve, Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājs; 

I.Skerškāns, Zemeslietu speciālists; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

J.Roga, Pašvaldības informatīvā izdevuma "Krāslavas Vēstis" redaktors; 

I.Linkune, Juriskonsulta palīdze; 

L.Miglāne, Izglītības pārvaldes vadītāja; 

I.Goldberga, Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja; 

J.Križanovska, Galvenā grāmatvede; 

V.Aišpurs, Izpilddirektors; 

I.Murāne, Attīstības nodaļas projektu speciāliste; 

A.Rukmans, Attīstības nodaļas projektu realizācijas specialists; 

A.Streļčs, Zemeslietu speciālists; 

V.Ļebedkovs, Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas speciālists. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs priekšsēdētājs piedāvā veikt izmaiņas darba kārtībā un 

papildināt ar: 

- Papildpunktu Nr.29.10 pie jautājuma Nr.29 “Par zemes ierīcības projektiem”. 

Deputātiem citu priekšlikumu un iebildumu nav. 

Balso par sēdes darba kārtību ar papildinājumiem. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

mailto:dome@kraslava.lv


 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par lēmuma atcelšanu un grozījumiem 2024.gada 28.marta pašvaldības domes sēdes 

lēmumā Nr. 292 

2. Par projekta 4.2.3.1. “Skola – kopienā” īstenošanu 

3. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par projekta Nr. 

4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” īstenošanu 

4. Par Krāslavas novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

5. Par Krāslavas novada pašvaldības jauniešu iniciatīvu projektu konkursu 

6. Par projektu konkursu „Jauniešu biznesa ideju konkurss komercdarbības uzsākšanai vai 

attīstībai Krāslavas novadā” 

7. Par pašvaldības nekustama īpašuma nomu 

8. Par apbūves tiesības izsoli 

9. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

10. Par otrās izsoles organizēšanu pašvaldībai piederošiem īpašumiem 

11. Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas Poļu biedrībai “STRUMIEN” 

12. Par darbinieku amatu un amatalgu sarakstiem 

13. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

14. Par nosacītās cenas apstiprināšanu un atsavināšanu Tirgus ielā 19, Krāslavā 

15. Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma izsolēm 

17. Par 2024.gada pārskata apstiprināšanu 

18. Par finansējuma piešķiršanu jauniešu biedrībai “DAGNE” 

19. Par atvaļinājuma izmantošanu 

 

Slēgtā daļa: 

20. Par zemes jautājumiem 

21. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

22. Par dzīvojamo telpu palīdzības reģistru 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

24. Par adresācijas un nosaukumu jautājumiem 

25. Par terminētiem dzīvojamās telpas īres līgumiem 

26. Par grozījumiem domes lēmumā Nr.1390 

27. Par dzīvokļu jautājumi 

28. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

29. Par zemes ierīcības projektiem 

30. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 

31. Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu 

 

 

1.§ (Lēmums Nr.380) 

Par lēmuma Nr.265 atcelšanu un grozījumiem 2024.gada 28.marta pašvaldības domes sēdes 

lēmumā Nr. 292 

 

 Ziņo: G.Upenieks. 

  

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 



1. Atcelt Krāslavas novada pašvaldības domes 2025.gada 27.februāra lēmumu Nr.265 „Par 

grozījumiem 2023.gada 23.februāra pašvaldības domes sēdes lēmumā Nr. 178” (protokols Nr.3, 

12.§, 12.1.p.).  

2. Veikt grozījumus 2024.gada 28.marta pašvaldības domes sēdes lēmumā Nr.292 un  izteikt 

2.3 punktu sekojošā redakcijā:  

Izglītības iestāžu, aizsardzības ministra pakļautībā esošā Jaunsardzes centra, Krāslavas 

novada Izglītības pārvaldes un pašvaldības rīkoto izglītojošo, sporta pasākumu un bērnu nometņu 

laikā grupām virs 10 personām šādā apmērā:  

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

2.3.1. maksa vienai personai: eiro     

2.3.1.1. gultas vieta diennaktī eiro 8,68 1,82 10,50 

2.3.1.2. gultas vieta diennaktī 2-vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 34,71 7,29 42,00 

2.3.1.3. gultas vieta diennaktī 3- vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 28,93 6,07 35,00 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības domes 27.02.2025. lēmums Nr. 265. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

Krāslavas novada Izglītības pārvalde 

 

2.§ (Lēmums Nr.381) 

Par projekta 4.2.3.1. “Skola – kopienā” īstenošanu 

 

Ziņo: G.Upenieks, L.Miglāne (Izglītības pārvaldes vadītāja). 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Krāslavas novada Izglītības pārvaldes (turpmāk – Izglītības pārvalde) kā 

Valsts izglītības attīstības aģentūras (turpmāk – VIAA) projekta sadarbības partnera dalību 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 4.2.3. specifiskā 

atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga 

piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar 

pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību 

gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību 

mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti” 4.2.3.1. pasākuma 

“Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības 

iestādēs" projektā 4.2.3.1. “Skola – kopienā” (turpmāk – Projekts).  

2. Uzdot Krāslavas novada Izglītības pārvaldei slēgt sadarbības līgumu ar VIAA par 

dalību Projektā. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

Krāslavas novada Izglītības pārvalde 



3.§ (Lēmums Nr.382) 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par projekta Nr. 

4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” īstenošanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Krāslavas novada Izglītības pārvaldes (turpmāk – Izglītības pārvalde) kā 

Valsts izglītības attīstības aģentūras (turpmāk – VIAA)  projekta sadarbības partnera dalību 

Eiropas Sociālā fonda Plus projektā Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta 

sistēmas izveide” īstenošanu (turpmāk – Projekts).  

2. Uzdot Krāslavas novada Izglītības pārvaldei slēgt sadarbības līgumu ar VIAA par 

dalību Projektā. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

Krāslavas novada Izglītības pārvalde 

 

4.§ (Lēmums Nr.383) 

Par Krāslavas novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo: G.Upenieks, I.Goldberga (Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja). 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 2024. gada 21.maija lēmuma 4.punktu (protokols Nr.5, 2§), ar mērķi  atlasīt un 

finansiāli atbalstīt Krāslavas novadam nozīmīgu, mākslinieciski augstvērtīgu,  dažādām 

sabiedrības grupām pieejamu daudzveidīgu kultūras pasākumu norisi, sekmējot  novada izaugsmi 

un kultūras tūrismu sekmējošu kultūras pasākumu norisi,   

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada kultūras projektu konkursa nolikumu jaunā redakcijā; 

2. Ar 2025.gada 1.aprīli atzīt par spēku zaudējušu 2024.gada 19.decembra Krāslavas 

pašvaldības domes lēmumu Nr.1400 “Par Krāslavas novada kultūras projektu konkursa 

nolikuma apstiprināšanu “ (protokols Nr.16, 7.§). 

Pielikumā:  1. Krāslavas novada kultūras projektu konkursa nolikums;  

       2. Pieteikuma anketa Krāslavas novada kultūras projektu konkursam (1.pielikums 

Krāslavas novada kultūras projektu konkursa nolikumam);  

     3. Tāme Krāslavas novada kultūras projektu konkursam (2.pielikums Krāslavas 

novada kultūras projektu konkursa nolikumam);  

     4. Krāslavas novada kultūras projektu konkursa līdzfinansētā projekta atskaite 

(3.pielikums Krāslavas novada kultūras projektu konkursa nolikumam);  

     5. Vērtēšanas lapa Krāslavas novada kultūras projektu konkursam (4.pielikums 

Krāslavas novada kultūras projektu konkursa nolikumam). 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 



Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja I.Goldberga 

 

5.§ (Lēmums Nr.384) 

Par Krāslavas novada pašvaldības jauniešu iniciatīvu projektu konkursu 
 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt projektu konkursa “Krāslavas novada pašvaldības jauniešu iniciatīvu 

projektu konkurss 2025 ” nolikumu. 
 

Pielikumā: Konkursa nolikums. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

6.§ (Lēmums Nr.385) 

Par projektu konkursu „Jauniešu biznesa ideju konkurss komercdarbības uzsākšanai vai 

attīstībai Krāslavas novadā” 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt projektu konkursa „Jauniešu biznesa ideju konkurss komercdarbības 

uzsākšanai vai attīstībai Krāslavas novadā” nolikumu. 

 

Pielikumā: Nolikums projektu konkursam „Jauniešu biznesa ideju konkurss 

komercdarbības uzsākšanai vai attīstībai Krāslavas novadā”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

7.§ 

Par pašvaldības nekustama īpašuma nomu 

 

7.1 (Lēmums Nr.386) 

Par nedzīvojamo telpu nomu Skolas ielā 7 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Krāslavas novada pašvaldībā 2025.gada 6.martā saņemts sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “BUTS”, reģistrācijas Nr.40103003630 (turpmāk – Iesniedzējs) 2025.gada 18.februāra 

iesniegums ar lūgumu pagarināt 2022.gada 1.marta nomas līgumu Nr.3.5/2022/19n, ar kuru 



Iesniedzējam tika iznomāta pirmā stāva nedzīvojamā telpa Nr.12, Skolas ielā 7, Krāslavā, 

Krāslavas novadā (turpmāk arī Līgums).  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta trešo un ceturto daļu, 2018.gada 20.februāra 

Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

18.punktu, Iesniedzēja iesniegumu: 

 

1. Pagarināt līdz 2027.gada 28.februārim 2022.gada 1.marta nomas līgumu Nr.3.5/2022/19n.  

2. Papildināt Līguma 2.sadaļu NOMAS MAKSA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA ar 

2.5.apakšpunktu sekojošā redakcijā:  

“2.5. Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.
1
panta 1.

1
daļu, Iznomātājs nomas maksas apmēru vienpusēji pārskata un, ja 

nepieciešams, maina ne retāk kā reizi sešos gados, saskaņā ar minētajā normatīvajā aktā 

noteikto kārtību.”  

 

Pielikumā: Iesniedzēja 2025.gada 18.februāra iesniegums uz 1 lapas.  

 

7.2 (Lēmums Nr.387) 

Par nekustamā īpašuma “Sieti” nomu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Krāslavas novada pašvaldībā 2025.gada 4.martā saņemts sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “OŠUKALNS”, reģistrācijas Nr.45403003353 (turpmāk – Iesniedzējs) 2025.gada 

26.februāra iesniegums Nr.39 ar lūgumu pagarināt 2018.gada 26.februāra nomas līgumu 

Nr.3.5/2018/9n, ar kuru Iesniedzējam tika iznomāts nekustamais īpašums “Sieti” (kadastra 

numurs 6096 007 0010), kas sastāv no zemesgabala (kadastra apzīmējums 6096 007 0010) ar 

platību 0,6844 ha un būves (kadastra apzīmējums 6096 007 0010 001) ar platību 1380,00 m
2
, kas 

atrodas adresē “Sieti”, Saksoni, Ūdrīšu pagasts, Krāslavas novads (turpmāk arī Līgums).  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta trešo un ceturto daļu, 2018.gada 20.februāra 

Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

18.punktu, Iesniedzēja iesniegumu: 

 
1. Pagarināt līdz 2032.gada 28.februārim 2018.gada 26.februāra nomas līgumu Nr.3.5/2018/9n.  

2. Papildināt Līguma 3.sadaļu MAKSĀJUMI UN NORĒĶINU KĀRTĪBA ar 3.8.apakšpunktu 

sekojošā redakcijā:  

“3.8. Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.
1
panta 1.

1
daļu, Iznomātājs nomas maksas apmēru vienpusēji pārskata un, ja 

nepieciešams, maina ne retāk kā reizi sešos gados, saskaņā ar minētajā normatīvajā aktā 

noteikto kārtību.”  

 

Pielikumā: Iesniedzēja 2025.gada 26.februāra iesniegums Nr.39 uz 1 lapas.  
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

 



 

 

7.3 (Lēmums Nr.388) 

Par nedzīvojamo telpu nomu Brīvības ielā 13 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, un 2018.gada 20.februāra 

Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 5. un 

18.punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pagarināt nomas līgumu ar SIA “Debessmala” Nr.3.5/2020/33n uz pieciem gadiem - līdz 

2030.gada 18.maijam; 

2. Izslēgt Līguma 2.sadaļas 2.2. punktu; 

3. Noteikt nomas maksu atbilstoši SIA VCG ekspertu grupa” 2025.gada 24. februārī 

noteiktajam nomas maksas aprēķinam – 1 euro par m
2
 mēnesī (viens euro par kvadrātmetru 

mēnesī); 

4. Grozīt Līguma 3.sadaļas MAKSĀJUMI UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 3.1.punktu un izteikt 

šādā redakcijā: 

“3.1. Nomnieks maksā nomas maksu 1 EUR par m
2 

(viens euro par kvadrātmetru) mēnesī. 

Papildus nomas maksai nomnieks maksā valstī noteikto pievienotās vērtības nodokli.”. 

 

   Pielikumā: Iespējamā nomas maksa Brīvības ielā 13. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 
 

8.§ (Lēmums Nr.389) 

Par apbūves tiesības izsoli 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10.panta pirmās daļās 

21.punktu un otrās daļas 1.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 1.jūlija noteikumu Nr.350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 76., 77. un 78..punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Rīkot nekustamā īpašuma, kas sastāv no zemes gabala daļas (kadastra apzīmējums 6001 002 

1323) 581 m
2
 platībā, Indras ielā 32 , Krāslavā, Krāslavas novadā, turpmāk tekstā – Objekts 

(saskaņā ar grafisko pielikumu), apbūves tiesības izsoli. 

2. Noteikt Objekta apbūves tiesības termiņu – 30 (trīsdesmit) gadi. 

3. Noteikt, ka apbūves tiesības ieguvējam Objekts jāizmanto tikai reģistrētas saimnieciskās 

darbības veikšanai un 2 (divu) gadu laikā no apbūves tiesības līguma noslēgšanas dienas 

Objektā jāizvieto ražošanas vai noliktavu telpas ar ne mazāk kā 3 (trim) darba vietām, kas 

jānodrošina ne mazāk kā 3 (trīs) gadus. 



4. Noteikt, ka apbūves tiesības ieguvējam Objektā jāveic nefinanšu investīcijas pašu 

nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos vismaz EUR 50 000,00 (piecdesmit tūkstoši 

eiro 00 centu) apmērā un jāinvestē ne vēlāk kā līdz 2028.gada 31.decembrim. Nav ieskaitāms 

ES fondu vai cita finanšu instrumenta atbalsts, ko komersants saņēmis vai ko plāno saņemt 

(t.i. iznākuma rādītājā ieskaita tikai tās investīcijas, kas veiktas no nomas tiesību ieguvēja 

paša līdzekļiem). 

5. Noteikt, ka Objekta apbūves tiesības maksas sākumcena jānosaka saskaņā ar neatkarīga 

vērtētāja noteikto tirgus apbūves tiesības maksu, kura nav zemāka kā to nosaka Latvijas 

Republikas normatīvie akti. 

 

Pielikumā:  

1. Shēma Nr.1; 

2. Shēma Nr.2. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

9.§ (Lēmums Nr.390) 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 13.marta lēmumu 

(protokols Nr.20): 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Pieupītes” 

(kadastra Nr.6068 004 0529), kas sastāv no zemes gabala 1604 m
2
 platībā un divām ēkām ar 

kopējo platību 321.8 m
2
, Kalnieši, Kalniešu pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 

6068 004 0529) nosacīto cenu EUR 10 300,00 (desmit tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) 

apmērā; 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Akoti” (kadastra 

Nr.6086 004 0130)  –  zemes gabala 7.17 ha platībā ar kopējo audžu krāju 485 m
3
, 

Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6086 004 0296) nosacīto cenu 

EUR 19 600,00 (deviņpadsmit tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Pielikumā:  

1. Tirgus vērtības aprēķins “Pieupītes”; 

2. Tirgus vērtības aprēķins “Akoti”. 

  
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

10.§ 

Par otrās izsoles organizēšanu pašvaldībai piederošiem īpašumiem 

 

10.1 (Lēmums Nr.391) 

Par otrās izsoles organizēšanu nekustamajam īpašumam “Lapeglītes” 

 



Ziņo: G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Sakarā ar nekustamā īpašuma ”Lapeglītes”, Kalniešu pagastā, Krāslavas novadā pirmās 

izsoles atzīšanu par nesekmīgu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta trešo daļu, 32.panta pirmās daļas pirmo punktu un pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 21.februāra lēmumu (protokols Nr.10), 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – “Lapeglītes”, 

Kalniešu pagastā, Krāslavas novadā, kas sastāv no zemes gabala 14.71 ha platībā 

(kadastra Nr.6068 005 0083) ar kopējo audžu krāju 1891 m
3
,  otrās izsoles sākumcenu 

EUR 44 795,00 (četrdesmit četri tūkstoši septiņi simti deviņdesmit pieci euro 00 centi) 

apmērā. 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija organizēt 

nekustamā īpašuma otro elektronisko izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā noteiktajai kārtībai. 

 

10.2 (Lēmums Nr.392) 

Par otrās izsoles organizēšanu cirsmai “Robežmalas”  

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Sakarā ar kustamās mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā ”Robežmalas”, 

Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā pirmās izsoles atzīšanu par nesekmīgu, pašvaldības 

īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 7.februāra lēmumu (protokols Nr.6), 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 0.58 ha 

platībā ar kopējo audžu krāju 71.1 m
3
, īpašuma  “Robežmalas” (kadastra 

Nr.60860050315), Robežnieku pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 60860070033)  otrās izsoles organizēšanu ar nosacīto cenu EUR 2 300,00 (divi 

tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija organizēt 

nekustamā īpašuma otro elektronisko izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā noteiktajai kārtībai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 
 

11.§ (Lēmums Nr.393) 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas Poļu biedrībai “STRUMIEN” 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības finansējuma 

piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām 

organizācijām” (protokols Nr.18, 18.§), izskatot Krāslavas Poļu biedrības “STRUMIEN” 

2025.gada 3.marta iesniegumu: 



 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā Krāslavas Poļu biedrībai 

“STRUMIEN”  pasākumu organizēšanai un biedrības izdevumu segšanai 2025.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2025.gadā. 

 

  Pielikumā:  

1. Krāslavas Poļu biedrības “STRUMIEN” 04.03.2025 iesniegums Nr.1-1; 

2. Krāslavas Poļu biedrības “STRUMIEN” 28.11.2024 iesniegums. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 
 

12.§ 

Par darbinieku amatu un amatalgu sarakstiem 
 

12.1 (Lēmums Nr.394) 

Par Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.punktu (protokols Nr.12,10.3.§): 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

   

-  Ar 2025.gada 14.maiju izslēgt no Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes Robežnieku 

pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu saraksta sekojošu amata vienību: 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

12.2 (Lēmums Nr.395) 

Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

Struktūrvienība Amats Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime Lī-

me-

nis 

Mēne

šalgu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Sociālā 

aizsardzība 
Autovadītājs 8322 01 

46.1. 

Transportlīdzekļa 

vadīšana un 

apkope 

II 5 1 770 770 



 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.punktu (protokols Nr.12,10.3.§): 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

-  Ar 2025.gada 15.maiju ieviest Labklājības pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā sekojošu amata vienību: 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

13.§ 

Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

 

13.1 (Lēmums Nr.396) 

Par Krāslavas novada pašvaldības projekta “Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības 

pasākumu efektivitātes uzlabošanai Krāslavas novada teritorijā” īstenošanu un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību Zemkopības ministrijas Zivju fonda 

padomes izsludinātā projektu iesniegumu iesniegšanas 2025.gada pirmās kārtas pasākumā “Zivju 

resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju 

resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” ar projektu 

“Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumu efektivitātes uzlabošanai 

Krāslavas novada teritorijā” ar kopējām izmaksām  2 680,49 EUR. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 2 680,49 EUR un līdzfinansēšanu 321,66 EUR 

apmērā. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu no 

Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžeta. 

 
Projekta ietvaros paredzēts iegādāties trīs meža kameras un piekabi. 

 

 

Amats Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime Lī-

me-

nis 

Mēne

šalgu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Autovadītājs 8322 01 

46.1. 

Transportlīdzekļ

a vadīšana un 

apkope 

II 5 1 770 770 



 

13.2 (Lēmums Nr.397) 

Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības projekta “Zivju resursu aizsardzības 

pasākumu nodrošināšana Krāslavas novada Dagdas apkaimē” īstenošanu un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības dalību 

Zemkopības ministrijas Zivju fonda padomes izsludinātā projektu iesniegumu iesniegšanas 

2025.gada pirmās kārtas pasākumā “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes 

vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas 

kārtējos izdevumus)” ar projektu “Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana 

Krāslavas novada Dagdas apkaimē” ar kopējām izmaksām  16 399,99 EUR. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 16 399,99 EUR un līdzfinansēšanu 3 399,99 EUR 

apmērā. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu no 

Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 2025.gada budžeta. 

4. Pilnvarot Dagdas pilsētas un pagastu apvienību iesniegt projektu EDS sistēmā un to 

īstenot. 
Projekta ietvaros paredzēts iegādāties sniega motociklu. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja  

 
14.§ (Lēmums Nr.398) 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un atsavināšanu Tirgus ielā 19, Krāslavā 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2025.gada 

04.marta rīkojumu Nr.130 “Par atļauju Krāslavas novada pašvaldībai atsavināt nekustamo 

īpašumu Tirgus ielā 19, Krāslavā, Krāslavas novadā” un Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un 

izsoļu komisijas 2025.gada 13.marta lēmumu (protokols Nr.20): 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - zemes 

vienību 1608 m
2
 platībā ar kadastra apzīmējumu 6001 001 0238 un uz šī zemes vienības esošo 

jaunbūvi 1719,6 m
2 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6001 001 0238 001, Tirgus ielā 19, Krāslavā, 

Krāslavas novadā, saimnieciskās darbības veikšanai  un jaunu darbavietu radīšanai; 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē; 

3. Noteikt, ka no nekustamā īpašuma atsavināšanas iegūtie līdzekļi ieskaitāmi pašvaldības 

budžetā  un nodrošināt, ka līdzekļi tiek ieguldīti pašvaldības nekustamā īpašuma – būves ar 

kadastra apzīmējumu 6001 001 0047 001, Dīķu ielā 5, Krāslavā, Krāslavas novadā, jumta 

seguma pārbūvei; 



4. Nodrošināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - zemes vienības 

1608 m
2
 platībā ar kadastra apzīmējumu 6001 001 0238 un uz šī zemes vienības esošās 

jaunbūves 1719,6 m
2 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6001 001 0238 001, Tirgus ielā 19, 

Krāslavā, Krāslavas novadā, jauno īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda 

30 dienu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas, nosakot apgrūtinājumu – aizliegums 

atsavināt, atdāvināt, iemainīt un iznomāt nekustamo īpašumu līdz tā nodošanai 

ekspluatācijā; 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - zemes 

vienības 1608 m
2
 platībā ar kadastra apzīmējumu 6001 001 0238 un uz šī zemes vienības esošās 

jaunbūves 1719,6 m
2 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6001 001 0238 001, Tirgus ielā 19, 

Krāslavā, Krāslavas novadā, nosacīto cenu EUR 84 300 (astoņdesmit četri tūkstoši trīs simti 

euro) apmērā; 

6. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt 

Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes vienības 1608 m
2
 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6001 001 0238 un uz šī zemes vienības esošās jaunbūves 1719,6 m
2 

platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6001 001 0238 001, Tirgus ielā 19, Krāslavā, Krāslavas novadā, 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Pielikumā: 1.Tirgus vērtības aprēķins Tirgus ielā 19, Krāslavā; 

  2. Ministru kabineta 2025.gada 04.marta rīkojums Nr.130. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 
 

15.§ 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
 

15.1 (Lēmums Nr.399) 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Dagdas invalīdu brālība "NEMA"” 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Dome izskata biedrības Dagdas invalīdu brālība "NEMA" (turpmāk – Biedrība), lūgumu 

nodot Biedrībai bezatlīdzības lietošanā pašvaldībai piederošās telpas Skolas ielā 6, Dagdā, 

Krāslavas novadā (turpmāk tekstā -  telpas) ar mērķi – Biedrības darbības nodrošināšanai.  

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.panta otras daļas  4
1
 punktu atvasināta publiska persona savu mantu bezatlīdzības 

lietošanā var nodod sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam. Pārbaudot 

publiski pieejamus datus Sabiedriskā labuma organizāciju reģistrā, tika konstatēts, ka ar 

2008.gada 20.augusta lēmumu Biedrībai piešķirts Sabiedriska labuma organizācijas statuss. 

Biedrības mērķi ir apvienot cilvēkus ar invaliditāti, veicināt iesaistīties un līdzdarboties 

sabiedrības attīstības procesā, rosināt aktīvu pašizglītošanos un garīgo pilnveidošanu, organizēt 

labdarības pasākumus, sadarboties ar pašvaldību, uzņēmējiem un citām nevalstiskām 

organizācijām, veicināt senlatviešu tradīciju saglabāšanu, popularizēt un atbalstīt  brīvprātīgo 

darbu.  

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2022.gada 24.marta lēmumu Nr.432 “Par  telpu 

nodošanu bezatlīdzības lietošana biedrībai  Dagdas invalīdu brālība "NEMA"” biedrībai  tika 

nodotas bezatlīdzības lietošanā telpas Skolas ielā 6, Dagdā, Krāslavas novadā līdz 2025.gada 

31.martam.  Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5.panta piektās daļas nosacījumiem publiskas personas mantu bezatlīdzības 

lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam var nodot atkārtoti. 



Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otras daļas  4
1
 punktu un 

5.panta piekto daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Sabiedriska labuma organizācijai – biedrībai Dagdas invalīdu 

brālība "NEMA", reģ.Nr. 40008106727, juridiska adrese Asūnes iela 8, Dagda, Krāslavas 

novads, LV-5674, Krāslavas novada pašvaldībai piederošās telpas ar kopējo platību 55,8 m
2  

Skolas ielā 6, Dagdā, Krāslavas novadā (1.stāvā - telpas Nr. 6., 7., 8., 10. un 2.stāvā – telpa 

Nr.7.), būves kadastra apzīmējums 60090010292001, nekustama īpašuma kadastra 

Nr.60090010292, pielikumā - telpu izvietojuma shēma. 

2. Telpu bezatlīdzības lietošanā nodošanas mērķis  - biedrības Dagdas invalīdu brālība "NEMA" 

darbības nodrošināšanai. 

3. Telpas tiek nodotas bezatlīdzības lietošanā uz 3 (trim) gadiem, vai uz laiku, kamēr biedrībai ir 

Sabiedriska labuma organizācijas statuss. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt patapinājuma līgumu. 

 

15.2 (Lēmums Nr.399) 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai "LAIMIS SPUORNI" 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Krāslavas novada pašvaldībā saņemts biedrības "LAIMIS SPUORNI" (turpmāk tekstā - 

Biedrība) 18.02.2025. iesniegums ar lūgumu nodot Biedrībai bezatlīdzības lietošanā pašvaldībai 

piederošās telpas   - dzīvoklis “Saulītes-7”, Šķaunē, Šķaunes pagastā, Krāslavas novadā (turpmāk 

tekstā -  Telpas) ar mērķi – Biedrības darbības nodrošināšanai.  

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.panta otras daļas  4
1
 punktu atvasināta publiska persona savu mantu bezatlīdzības 

lietošanā var nodod sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam. Pārbaudot 

publiski pieejamus datus Sabiedriskā labuma organizāciju reģistrā, tika konstatēts, ka ar 

2025.gada 20.februāra lēmumu Biedrībai piešķirts Sabiedriska labuma organizācijas statuss.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otras daļas  4.
1
 punktu un 

5.panta piekto daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Sabiedriska labuma organizācijai, biedrībai "LAIMIS 

SPUORNI", reģ.Nr. 40008189964, juridiska adrese "Pasta māja", Šķaune, Šķaunes pagasts, 

Krāslavas novads, pašvaldībai piederošās telpas - dzīvoklis ar kopējo platību 74,2 m
2 

“Saulītes-7”, Šķaune, Šķaunes pagasts, Krāslavas novads (turpmāk tekstā -  Telpas).  
2. Telpu bezatlīdzības lietošanā nodošanas mērķis  - Biedrības darbības nodrošināšanai. 

3. Telpas tiek nodotas bezatlīdzības lietošanā uz 3 (trim) gadiem, vai uz laiku, kamēr Biedrībai 

ir Sabiedriska labuma organizācijas statuss. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt patapinājuma līgumu. 

 



Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

 

 

16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma izsolēm 

 

16.1 (Lēmums Nr.400) 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rasaiņi”, Andrupenes pagastā, 

Krāslavas novadā izsoli 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 14 500,00 EURO 

(četrpadsmit tūkstoši pieci simti  euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Rasaiņi”, 

Andrupenes pagastā, kadastra numurs 6042 009 0006, kas sastāv no zemes vienības 3,7 ha 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 60420090049, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Rasaiņi”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 14 500,00 EURO (četrpadsmit tūkstoši pieci simti  

euro).          

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rasaiņi”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā:  

1.Tirgus vērtības aprēķins “RSAIŅI”; 



2.Elektroniskās izsoles noteikumi “Rasaiņi”. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 
 

 

 

 

16.2 (Lēmums Nr.401) 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6042 004 0596, Andrupenes 

pagastā, Krāslavas novadā izsoli 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija domes lēmumu  Nr.810 tika 

nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 6042 004 0596, 

Andrupenes pagastā, Krāslavas novadā.  

Ņemot vērā to, ka nekustamā īpašuma iegādei pieteicās vairākas pirmpirkuma tiesīgās 

personas, rīkojama izsole starp šīm personām. 

Nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” novērtēja nekustamo īpašumu un 

noteica tā vērtību – 1 700 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu,  8.pantu, 15.pantu, 37.panta sesto daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašuma ar kadastra numuru 

6042 004 0596, Andrupenes pagastā, Krāslavas novadā, pārdodot to mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6042 004 0596, Andrupenes pagastā, 

Krāslavas novadā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 1 700 EUR (viens 

tūkstotis septiņi simti euro).  

/Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6042 004 0596, Andrupenes pagastā, 

Krāslavas novadā, izsoles noteikumus.  

/Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./  

4. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā ar kadastra numuru 6042 004 0596, 

Andrupenes pagastā, Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā www.kraslava.lv un 

informatīvajā izdevumā „Krāslavas Vēstis”. 

 

Pielikumā: 1.Elektroniskās izsoles noteikumi “60420040596”. 

 

16.3 (Lēmums Nr.402) 

Par kustamās mantas  izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 29.augusta domes lēmumu Nr.831 tika 

nolemts atļaut atsavināt Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” īpašumā 

esošo kustamo mantu  - riteņtraktoru FARMTRAC 545 DT, valsts numurs T4436LH,  pārdodot 

to izsolē ar augšupejošu soli.  



Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2025.gada 27.februārī notikušās kustamās mantas izsoles rezultātus un pārdot 

kustamo mantu  par 3 600,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro) izsoles uzvarētājam Elena 

[…].  

2. Pilnvarot Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” vadītāju parakstīt 

kustamās mantas pirkuma līgumu. 

3. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams Elena […], uz deklarēto adresi. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 
 

17.§ 

Par 2024.gada pārskata apstiprināšanu 
 

17.1 (Lēmums Nr.403) 

Par pašvaldības budžetu iestāžu 2024. gada finanšu gada pārskatu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: G.Upenieks, J.Križanovska (Galvenā grāmatvede). 

 

Saskaņā ar likumu “Par pašvaldības budžetiem”, likuma “Likums par budžetu un finanšu 

vadību” 30.panta pirmo, trešo, ceturto daļu un 43.pantu,  Pašvaldības likuma  10. panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka dome tiesīga izlemt ikvienu jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības kompetencē, turklāt tikai dome var apstiprināt pašvaldības saimnieciskā gada finanšu 

pārskatu, un 74. panta otrā daļa, kas nosaka, ka Finanšu pārskata revīziju veikšanai dome slēdz 

revīzijas pakalpojumu līgumu ar zvērinātu revidentu vai zvērinātu revidentu komercsabiedrību, 

kuru darbu apmaksā no attiecīgās pašvaldības budžeta paredzētajiem līdzekļiem, Ministru 

kabineta 28.09.2021. Nr. 652 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība” un Valsts kases vadlīnijām, 

apstiprināt   2024. gada finanšu gada pārskatus sekojošiem novada  pašvaldības budžeta 

iestādēm: 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts A.Jevtušoks nebalso. 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, I.Plivčs, 

A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, „atturas” nav, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Krāslavas novada pašvaldība, bilances aktīvi  47 367 033 (četrdesmit septiņi miljoni trīs 

simti sešdesmit septiņi tūkstoši trīsdesmit trīs) EUR; 

2. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienība, bilances aktīvi  

15 201 889 (piecpadsmit miljoni  divi simti viens tūkstotis astoņi simti astoņdesmit 

deviņi) EUR; 

3. Krāslavas novada Izglītības pārvalde, bilances aktīvi 12 631 827 (divpadsmit miljoni 

seši simti trīsdesmit viens tūkstotis astoņi simti divdesmit septiņi) EUR; 



4. Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvalde, bilances aktīvi  2 685 310 (divi 

miljoni seši simti astoņdesmit pieci trīs simti desmit) EUR; 

5. Krāslavas novada Labklājības pārvalde, bilances aktīvi 2  731 618 (divi miljoni septiņi 

simti trīsdesmit viens tūkstotis seši simti astoņpadsmit) EUR; 

6. Krāslavas pagastu apvienības pārvalde, bilances aktīvi 18 946 709 (astoņpadsmit 

miljoni deviņi simti četrdesmit seši tūkstoši septiņi simti deviņi) EUR; 

7. Krāslavas p/i „Labiekārtošana K”, bilances aktīvi 102 996 (viens simts divi tūkstoši 

deviņi simti deviņdesmit seši) EUR 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 
 

17.2 (Lēmums Nr.404) 

Par Krāslavas novada konsolidētā 2024. gada finanšu  pārskata apstiprināšanu 
  

Ziņo: G.Upenieks, J.Križanovska (Galvenā grāmatvede). 

 

      1. Pamatojoties uz  Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma par „Budžetu 

un finanšu vadību” 30.panta trešo daļu, Grāmatvedības likuma 18. panta pirmo daļu, MK 

noteikumu Nr. 652 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība”: 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts A.Jevtušoks nebalso. 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, I.Plivčs, 

A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, „atturas” nav, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības konsolidēto  2024.gada finanšu  pārskatu saskaņā ar 

pielikumu, tai skaitā: 

1. Pārskatu par finansiālo stāvokli uz 2024. gada 31. decembri par summu 99 662 910 EUR 

( deviņdesmit deviņi miljoni seši simti sešdesmit  divi tūkstoši deviņi simti desmit  euro); 

2. Pārskatu par darbības finansiālajiem rezultātiem; 

3. Pašu kapitāla izmaiņu pārskatu; 

4. Naudas plūsmas pārskatu. 

 

  2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības  Grāmatvedības nodaļas vadītājai, galvenajai 

grāmatvedei J.Križanovskai līdz 2025. gada 1. aprīlim, nodrošināt 2024. gada pārskata 

iesniegšanu atbildīgajām institūcijām atbilstoši Ministru kabināta 2021.gada 28.septembra 

noteikumiem Nr. 652 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība” 46.punktam. 

  
Pielikumā:  

1. Bilance  

2. Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem par 2024. gadā 

3. Pašu kapitāla izmaiņu pārskata par 2024. gadu  

4. Naudas plūsmas pārskats par 2024. gadu  

5. Vadības ziņojums   

6. Neatkarīgu revidentu ziņojums  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 



18.§ (Lēmums Nr.405) 

Par finansējuma piešķiršanu Jauniešu biedrībai “DAGNE”  

 

Ziņo: G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: A.Bačkurs, J.Tukāns. 

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Jauniešu 

biedrības “DAGNE” iesniegumu: 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 2400 (divi tūkstoši četri simti euro 00 centi) apmērā Jauniešu 

biedrībai “DAGNE” Erasmus+ projekta “Rise Up-Redefining Youth Employability-

Navigating Futures” jauniešu pasākuma “Open Dialogue in Krāslava” organizēšanas 

priekšfinansējuma nodrošināšanai; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2025.gadā. 

3. Biedrības finansēšanas līgumā paredzēt piešķirtā priekšfinansējuma atmaksu 5 darba 

dienu laikā no maksājuma saņemšanas, bet ne vēlāk kā 2025.gada 23.decembris. 

 

  Pielikumā:  

1. Jauniešu biedrības “DAGNE” 14.03.2025. iesniegums; 

2. Partnerības līgums starp koordinatoru un projekta partneri; 

3. Naudas plūsmas grafiks. 

 

19.§ (Lēmums Nr.406) 

Par atvaļinājuma izmantošanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

41.panta pirmo daļu, 42.panta pirmo daļu, Krāslavas novada pašvaldības deputātu un 

darbinieku atlīdzības nolikuma 1.3.1.punktu un 9.2.1.punktu,  

atļaut novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Gunāram Upeniekam izmantot 

atvaļinājumu: no 07.04.2025. līdz 24.04.2025. un  

                       no 12.05.2025. līdz 22.05.2025. 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts G.Upenieks nebalso. 



Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, „atturas” nav, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2. Pamatojoties uz Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

7.1.1.punktu, izmaksāt G.Upeniekam atvaļinājuma pabalstu 25% apmērā no noteiktās  

mēnešalgas. 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts A.Jevtušoks nebalso. 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, I.Plivčs, 

A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, „atturas” nav, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

3. Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumus no 07.04.2025. līdz 24.04.2025. veikt domes 

priekšsēdētāja pirmajam vietniekam Aleksandram Jevtušokam. 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts A.Trrūlis nebalso. 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, „atturas” nav, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

4. Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumus no 12.05.2025. līdz 22.05.2025. veikt domes 

priekšsēdētāja vietniekam Aivaram Trūlim. 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts A.Jevtušoks nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, R.Azins, V.Lene, A.Ļaksa, I.Plivčs, 

A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, A.Plotka), „pret” nav, „atturas” nav, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

5. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

14.pantu, par pienākumu veikšanu pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājuma laikā no 

07.04.2025. līdz 24.04.2025. noteikt domes priekšsēdētāja pirmajam vietniekam atlīdzību 

mēnesī 30% apmērā no pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka mēnešalgas. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Administratīvā nodaļa 

 

 



Slēgtā daļa 
 

20.§ 

Par zemes jautājumiem 

 

21.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

 

 

22.§ (Lēmums Nr.443) 

Par dzīvojamo telpu palīdzības reģistru 

 

23.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

24.§ 

Par adresācijas un nosaukumu jautājumiem 

 

25.§ (Lēmums Nr.477) 

Par terminētiem dzīvojamās telpas īres līgumiem 

 

26.§ (Lēmums Nr.478) 

Par grozījumiem domes lēmumā Nr.1390 
 

27.§ (Lēmums Nr.479) 

Par dzīvokļu jautājumiem 
 

28.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

29.§ 

Par zemes ierīcības projektiem  
 

30.§  

Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

31.§ (Lēmums Nr.508) 

Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu 

 
 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 14
26

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                 G.Upenieks 

 

 

Pašvaldības lietvede             K.Lukaševiča-Misjune 

27.03.2025 

 

 

 


